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	Έκδ.1 αναθ.3 ημ/νία έγκρ.15/7/2011 ΟΥΠ-ΠΡΜ 020


	ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

ΔΗΜΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
Δ/ΝΣΗ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΟΥ
ΤΜΗΜΑ ΜΕΛΕΤΩΝ ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΠΡΑΣΙΝΟΥ                                                                          
 
	ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ

«Προμήθεια φυτοπαθολογικού υλικού»

ΚΑ 35-6693.001


ΤΙΜΟΛΟΓΙΟ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ
Του/της ……………………………………………..…   με έδρα  στ………………………., οδός……………………………………….  αριθ………., Τ.Κ. ………,  Τηλ…………………., φαξ………………

	Α/Α
	ΚΩΔ. CPV
	ΔΡΑΣΤΙΚΗ ΟΥΣΙΑ
	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ
	ΠΟΣΟΤΗΤΑ
	 ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ (€)

	Α. ΜΥΚΗΤΟΚΤΟΝΑ
	
	
	

	1.
	24457000-2
	mancozeb 80% β.β WP
	1kg
	14
	

	2.
	24457000-2
	fosetyl – al 80% WG
	1kg
	10
	

	3.
	24457000-2
	propamocarb 53% fosetyl 31% 
	500ml
	20
	

	4.
	24457000-2
	thiophanate methyl 50% SC
	1 lt
	8
	

	Β. ΕΝΤΟΜΟΚΤΟΝΑ
	
	
	

	5.
	24452000-7
	alpha cypermethrin 6%

	50ml
	5
	

	6.
	24452000-7
	dimethoate 40%

	1 lt
	15
	

	7.
	24452000-7
	spinosad 48%
	250ml
	10
	

	8.
	24452000-7
	Bacillus thurigiensis var.kurstaki (32000 στελέχη)

	500gr
	41
	

	9.
	24452000-7
	flubendiamide 24 WG

	100gr
	90
	

	10.
	24452000-7
	spirotetramat 15%

	100ml
	50
	

	Γ. ΖΙΖΑΝΙΟΚΤΟΝΑ
	
	
	

	11.
	24453000-4
	glyphosate
	5 lt
	4
	

	
	
	
	
	

	Δ1 ΔΙΑΦΟΡΑ
	
	
	

	12.
	24450000-3
	Διεγέρτης ριζών sodium p-nitrophenolate 0,9% β/ο

	200ml
	10
	

	13.
	24450000-3
	προσκολλητικός παράγοντας

	1 lt
	10
	


	Δ2. ΔΙΑΦΟΡΑ
	
	
	
	

	14
	24311420-7
	Πυκνό φωσφορικό οξύ H3PO4 85% σε συσκευασία 35kg
	Συσκευασία 35kg
	15
	


……………………….……/……../..2014
(Τόπος και ημερομηνία)

Ο προσφέρων

	Η ΣΥΝΤΑΚΤΗΣ

ΝΑΝΟΥ ΕΛΕΝΗ
ΓΕΩΠΟΝΟΣ Τ.Ε               

	Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ                            ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ

                                                          Η ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ




